
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto veiklos sritis

1 SRF-FAV-2021-1-0510 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

2 SRF-FAV-2021-1-0068 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

3 SRF-FAV-2021-1-0550 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

4 SRF-FAV-2021-1-0867 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

5 SRF-FAV-2021-1-0566 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

6 SRF-FAV-2021-1-0302 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

7 SRF-FAV-2021-1-0791 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

8 SRF-FAV-2021-1-1095 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



9 SRF-FAV-2021-1-1086 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

10 SRF-FAV-2021-1-1231 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

11 SRF-FAV-2021-1-0265 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

12 SRF-FAV-2021-1-0252 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

13 SRF-FAV-2021-1-1032 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

14 SRF-FAV-2021-1-1104 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

15 SRF-FAV-2021-1-0764 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 16 SRF-FAV-2021-1-0230 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

17 SRF-FAV-2021-1-0133 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

18 SRF-FAV-2021-1-0209 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

19 SRF-FAV-2021-1-0083 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

20 SRF-FAV-2021-1-1245 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

21 SRF-FAV-2021-1-0434 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

22 SRF-FAV-2021-1-1089 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

23 SRF-FAV-2021-1-0495 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



24 SRF-FAV-2021-1-0406 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

25 SRF-FAV-2021-1-0141 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

26 SRF-FAV-2021-1-0517 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

27 SRF-FAV-2021-1-0963 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

28 SRF-FAV-2021-1-1278 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

29 SRF-FAV-2021-1-1023 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

30 SRF-FAV-2021-1-0477 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

31 SRF-FAV-2021-1-1122 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

32 SRF-FAV-2021-1-1197 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

33 SRF-FAV-2021-1-0192 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

34 SRF-FAV-2021-1-0470 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

35 SRF-FAV-2021-1-0988 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

36 SRF-FAV-2021-1-0924 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



37 SRF-FAV-2021-1-0890 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

38 SRF-FAV-2021-1-0753 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

39 SRF-FAV-2021-1-0428 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

40 SRF-FAV-2021-1-0005 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

41 SRF-FAV-2021-1-0041 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

42 SRF-FAV-2021-1-0136 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

43 SRF-FAV-2021-1-0707 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

44 SRF-FAV-2021-1-0509 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

45 SRF-FAV-2021-1-0423 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

46 SRF-FAV-2021-1-0959 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

47 SRF-FAV-2021-1-0666 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

48 SRF-FAV-2021-1-1194 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



49 SRF-FAV-2021-1-0045 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

50 SRF-FAV-2021-1-1236 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

51 SRF-FAV-2021-1-0628 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

52 SRF-FAV-2021-1-0078 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

53 SRF-FAV-2021-1-0955 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

54 SRF-FAV-2021-1-1048 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

55 SRF-FAV-2021-1-0354 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

56 SRF-FAV-2021-1-0655 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

57 SRF-FAV-2021-1-1183 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

58 SRF-FAV-2021-1-1057 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

59 SRF-FAV-2021-1-0590 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

60 SRF-FAV-2021-1-0632 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

61 SRF-FAV-2021-1-0883 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



62 SRF-FAV-2021-1-1186 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

63 SRF-FAV-2021-1-0279 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

64 SRF-FAV-2021-1-0879 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

65 SRF-FAV-2021-1-0718 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

66 SRF-FAV-2021-1-0746 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

67 SRF-FAV-2021-1-0864 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

68 SRF-FAV-2021-1-0863 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

69 SRF-FAV-2021-1-0742 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

70 SRF-FAV-2021-1-0195 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

71 SRF-FAV-2021-1-0340 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

72 SRF-FAV-2021-1-0290 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

73 SRF-FAV-2021-1-1275 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



74 SRF-FAV-2021-1-1203 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

75 SRF-FAV-2021-1-0389 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

76 SRF-FAV-2021-1-0504 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

77 SRF-FAV-2021-1-0650 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

78 SRF-FAV-2021-1-0439 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

79 SRF-FAV-2021-1-0123 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

80 SRF-FAV-2021-1-0374 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

81 SRF-FAV-2021-1-0691 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

82 SRF-FAV-2021-1-0930 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

83 SRF-FAV-2021-1-1047 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

84 SRF-FAV-2021-1-0142 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



85 SRF-FAV-2021-1-0922 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

86 SRF-FAV-2021-1-0274 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

87 SRF-FAV-2021-1-0235 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

88 SRF-FAV-2021-1-0055 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

89 SRF-FAV-2021-1-0258 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

90 SRF-FAV-2021-1-0275 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

91 SRF-FAV-2021-1-1093 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

92 SRF-FAV-2021-1-0804 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

93 SRF-FAV-2021-1-0626 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

94 SRF-FAV-2021-1-0263 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

95 SRF-FAV-2021-1-0129 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



96 SRF-FAV-2021-1-0794 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

97 SRF-FAV-2021-1-0593 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

98 SRF-FAV-2021-1-0627 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

99 SRF-FAV-2021-1-0524 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

100 SRF-FAV-2021-1-1311 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

101 SRF-FAV-2021-1-0372 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

102 SRF-FAV-2021-1-0266 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

103 SRF-FAV-2021-1-0185 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

104 SRF-FAV-2021-1-1205 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

105 SRF-FAV-2021-1-0014 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

106 SRF-FAV-2021-1-1307 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



107 SRF-FAV-2021-1-0696 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

108 SRF-FAV-2021-1-1318 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

109 SRF-FAV-2021-1-0633 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

110 SRF-FAV-2021-1-0161 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

111 SRF-FAV-2021-1-0286 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

112 SRF-FAV-2021-1-0702 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

113 SRF-FAV-2021-1-1209 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

114 SRF-FAV-2021-1-1143 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

115 SRF-FAV-2021-1-0506 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

116 SRF-FAV-2021-1-1144 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



117 SRF-FAV-2021-1-0430 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

118 SRF-FAV-2021-1-0685 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

119 SRF-FAV-2021-1-1078 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

120 SRF-FAV-2021-1-1141 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

121 SRF-FAV-2021-1-0932 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

122 SRF-FAV-2021-1-1046 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

123 SRF-FAV-2021-1-0178 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

124 SRF-FAV-2021-1-0471 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

125 SRF-FAV-2021-1-0210 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

126 SRF-FAV-2021-1-0081 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



127 SRF-FAV-2021-1-1170 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

128 SRF-FAV-2021-1-1281 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

129 SRF-FAV-2021-1-0139 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

130 SRF-FAV-2021-1-1135 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

131 SRF-FAV-2021-1-0001 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

132 SRF-FAV-2021-1-0443 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

133 SRF-FAV-2021-1-1217 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

134 SRF-FAV-2021-1-1255 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

135 SRF-FAV-2021-1-0654 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

136 SRF-FAV-2021-1-1081 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

137 SRF-FAV-2021-1-0472 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



138 SRF-FAV-2021-1-0484 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

139 SRF-FAV-2021-1-1180 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

140 SRF-FAV-2021-1-0684 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

141 SRF-FAV-2021-1-0703 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

142 SRF-FAV-2021-1-0617 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

143 SRF-FAV-2021-1-0500 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

144 SRF-FAV-2021-1-0662 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

145 SRF-FAV-2021-1-1056 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

146 SRF-FAV-2021-1-0464 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

147 SRF-FAV-2021-1-1292 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

148 SRF-FAV-2021-1-0213 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



149 SRF-FAV-2021-1-0436 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

150 SRF-FAV-2021-1-0968 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

151 SRF-FAV-2021-1-0719 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

152 SRF-FAV-2021-1-1274 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

153 SRF-FAV-2021-1-0937 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

154 SRF-FAV-2021-1-0805 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

155 SRF-FAV-2021-1-0216 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

156 SRF-FAV-2021-1-0996 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

157 SRF-FAV-2021-1-0840 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

158 SRF-FAV-2021-1-0974 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



159 SRF-FAV-2021-1-1176 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

160 SRF-FAV-2021-1-0449 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

161 SRF-FAV-2021-1-0546 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

162 SRF-FAV-2021-1-1157 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

163 SRF-FAV-2021-1-0790 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

164 SRF-FAV-2021-1-1103 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

165 SRF-FAV-2021-1-0403 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

166 SRF-FAV-2021-1-0180 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

167 SRF-FAV-2021-1-0489 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

168 SRF-FAV-2021-1-0644 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



169 SRF-FAV-2021-1-1283 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

170 SRF-FAV-2021-1-1142 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

171 SRF-FAV-2021-1-0276 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

172 SRF-FAV-2021-1-0572 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

173 SRF-FAV-2021-1-0023 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

174 SRF-FAV-2021-1-0929 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

175 SRF-FAV-2021-1-0480 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

176 SRF-FAV-2021-1-1113 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

177 SRF-FAV-2021-1-0283 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



178 SRF-FAV-2021-1-0796 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

179 SRF-FAV-2021-1-0200 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

180 SRF-FAV-2021-1-1258 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

181 SRF-FAV-2021-1-0020 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

182 SRF-FAV-2021-1-0858 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

183 SRF-FAV-2021-1-0907 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

184 SRF-FAV-2021-1-0343 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

185 SRF-FAV-2021-1-1234 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

186 SRF-FAV-2021-1-0962 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



187 SRF-FAV-2021-1-0717 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

188 SRF-FAV-2021-1-0314 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

189 SRF-FAV-2021-1-1193 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

190 SRF-FAV-2021-1-1139 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

191 SRF-FAV-2021-1-1042 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

192 SRF-FAV-2021-1-1053 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

193 SRF-FAV-2021-1-0427 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

194 SRF-FAV-2021-1-1163 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

195 SRF-FAV-2021-1-0779 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



196 SRF-FAV-2021-1-0186 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

197 SRF-FAV-2021-1-0576 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

198 SRF-FAV-2021-1-0782 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

199 SRF-FAV-2021-1-0741 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

200 SRF-FAV-2021-1-0762 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

201 SRF-FAV-2021-1-1219 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

202 SRF-FAV-2021-1-1092 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

203 SRF-FAV-2021-1-0917 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



204 SRF-FAV-2021-1-1018 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

205 SRF-FAV-2021-1-0149 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

206 SRF-FAV-2021-1-0841 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

207 SRF-FAV-2021-1-0896 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

208 SRF-FAV-2021-1-0167 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

209 SRF-FAV-2021-1-0806 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

210 SRF-FAV-2021-1-0985 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

211 SRF-FAV-2021-1-1185 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



212 SRF-FAV-2021-1-0349 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

213 SRF-FAV-2021-1-0487 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

214 SRF-FAV-2021-1-0950 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

215 SRF-FAV-2021-1-1153 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

216 SRF-FAV-2021-1-0887 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

217 SRF-FAV-2021-1-0594 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

218 SRF-FAV-2021-1-0121 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



219 SRF-FAV-2021-1-1173 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

220 SRF-FAV-2021-1-0527 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

221 SRF-FAV-2021-1-0072 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

222 SRF-FAV-2021-1-0871 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

223 SRF-FAV-2021-1-0056 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

224 SRF-FAV-2021-1-1298 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

225 SRF-FAV-2021-1-0659 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



226 SRF-FAV-2021-1-0528 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

227 SRF-FAV-2021-1-0425 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

228 SRF-FAV-2021-1-1225 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

229 SRF-FAV-2021-1-1064 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

230 SRF-FAV-2021-1-0006 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

231 SRF-FAV-2021-1-1315 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

232 SRF-FAV-2021-1-0941 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



233 SRF-FAV-2021-1-0080 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

234 SRF-FAV-2021-1-1306 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

235 SRF-FAV-2021-1-0079 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

236 SRF-FAV-2021-1-0598 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

237 SRF-FAV-2021-1-1229 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

238 SRF-FAV-2021-1-1282 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

239 SRF-FAV-2021-1-1242 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



240 SRF-FAV-2021-1-1025 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

241 SRF-FAV-2021-1-0460 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

242 SRF-FAV-2021-1-0602 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

243 SRF-FAV-2021-1-0465 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

244 SRF-FAV-2021-1-0333 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

245 SRF-FAV-2021-1-0956 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

246 SRF-FAV-2021-1-1036 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



247 SRF-FAV-2021-1-0608 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

248 SRF-FAV-2021-1-1222 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

249 SRF-FAV-2021-1-0817 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

250 SRF-FAV-2021-1-1137 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

251 SRF-FAV-2021-1-0317 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

252 SRF-FAV-2021-1-1324 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

253 SRF-FAV-2021-1-0402 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



254 SRF-FAV-2021-1-1189 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

255 SRF-FAV-2021-1-0614 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

256 SRF-FAV-2021-1-1050 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

257 SRF-FAV-2021-1-1049 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

258 SRF-FAV-2021-1-1290 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

259 SRF-FAV-2021-1-0624 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą



Sporto projekto pavadinimas

Bendra 

sporto 

projekto 

 trukmė 

(mėn.)

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Aktyvios fizinės veiklos maršrutai su mobiliąja 

programėle

26 Ne

„Pažeidžiamų visuomenės grupių sveikatos 

stiprinimas per sportines ir švietėjiškas veiklas“

42 Ne

STEAM judesio laboratorija 12 Ne

IŠMOKYTI KIEKVIENĄ VAIKĄ PLAUKTI 15 Ne

VšĮ „Kitas tikslas“ organizuojamos futbolo 

treniruotės, Kauno miesto socialiai rizikingoje 

aplinkoje gyvenantiems vaikams bei jaunimui.

18 Ne

Įvairių sporto šakų aktyvus laisvalaikis 36 Ne

Vilniaus miesto gyventojų fizinio aktyvumo 

skatinimas

18 Ne

Vaikų ir jaunimo socialinės įtraukties didinimas per 

sportą ir fiziškai aktyvios bendruomenės kūrimą

22 Ne

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



„Sportuokime linksmai“ 34 Ne

Kaunas aktyvuojasi 2021 48 Ne

Sporto salė gamtoje 24 Ne

Aktyvesni su stalo tenisu 21 Ne

„Sportuojanti klasė“ 9 Ne

Atrask save sporte 6 Ne

Sportuok nuotoliniu būdu – bet kur 24 Ne

Judesio šalis 22 Ne

Sėkmingo ir sveiko senėjimo kompleksinė programa 16 Ne

Vaikų sveikos gyvensenos įpročių formavimas 16 Ne

Vaikų fizinio aktyvumo ugdymas įtraukiant į 

krepšinio klubo „Mažeikiai“ veiklą

45 Ne

Pasirink sporto šaką! 12 Ne

Sporto klubas visai šeimai Telšiuose 45 Ne

Šeimų žaidynės 47 Ne

Aktyvus Mosėdis 12 Ne



Būk sveikas ir fiziškai aktyvus! 12 Ne

Krepšinio sporto stovyklos 19 Ne

Vaikų ir jaunimo su tėvais, suaugusių ir senjorų 

fizinio aktyvumo skatinimas, ugdant sąmoningumą 

savarankiškai sportuoti

12 Ne

Vyresnio amžiaus asmenų fizinio aktyvumo 

skatinimas Utenos rajone

20 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimas per šeimų integraciją į 

skirtingas sporto šakas

48 Ne

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo skatinimas 48 Ne

Tapk Granito kario dalimi 9 Ne

„Beisbolas atvyksta į mokyklą!“ 24 Ne

Atrask šaudymą iš lanko! 9 Ne

Vilniaus miesto žmonių su regos negalia fizinės 

veiklos vystymas ir plėtra

24 Taip

One Team 22 Ne

Projektas mergaitėms „Ateik, išmok, pranok!“ 8 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimo projektas „#iššūkissau“ 13 Ne



Plaukimo ir saugos vandenyje akademija 24 Ne

Kelių kartų sportas kartu! 24 Taip

Nemokamos mankštos visuomenei Vilniaus miesto 

viešosiose erdvėse ir internetu

10 Ne

Jasikonis MX Academy veikla skatinanti fizinį 

užimtumą

24 Ne

Funkcinės treniruotės vaikams 12 Ne

Gyvenk aktyviai 25 Ne

Grappling imtynės – kelias į vaikų fizinį aktyvumą ir 

socialinės atskirties mažinimą

17 Ne

„Aktyvūs krepšinio senjorų žaidimai“ - kompleksinis 

krepšinio treniruočių, varžybų, pramoginių renginių 

su krepšinio elementais panaudojimas senjorų, jų 

šeimų narių, bendradarbių fiziniam aktyvumui 

skatinti

24 Ne

Plaukimas vienija ir stiprina 24 Taip

Sportuok regbį su „Klaipėdos kovu“ 48 Ne

Aktyvaus laisvalaikio leidimo formų, susijusių su 

sveikatingumu, linijinių šokių užsiėmimų, renginių 

organizavimas

48 Ne

Fizinio aktyvumo veikla „Greitojo čiuožimo 

pradžiamokslis“

48 Ne



Fizinio aktyvumo skatinimas organizuojant 

riedslidžių ir slidžių treniruotes gryname ore

48 Ne

„Judėk su irklavimu“ 39 Ne

Jogos užsiėmimai, skatinantys fizinio aktyvumo 

plėtrą

10 Ne

Fizinio aktyvumo ugdymo stovykla Lazdijų rajono 

savivaldybėje gyvenantiems vaikams

3 Ne

Sveikas vaikas – sveika ateitis 10 Ne

Utenos miesto vyresnio amžiaus žmonių ir Grožio ir 

SPA centro „Tilia“ darbuotojų fizinio aktyvumo 

skatinimas

11 Ne

Mes vaikai – mes pasaulis 19 Taip

„Būk aktyvus“ Kauno rajono bendruomenės fizinį 

aktyvumą skatinantis treniruočių projektas

22 Ne

Sporto populiarinimas Šiaulių rajone 36 Ne

Fizinio aktyvumo žolės riedulio veiklų plėtojimas 39 Ne

„Meilė gyvenimui“ 7 Ne

Būkime aktyvūs 33 Ne

Vaikų antsvorio ir nutukimo prevencijos programa 13 Ne



Fizinio aktyvumo erdvės 28 Ne

Vaikų ir jaunimo asmenybės ugdymas ir socialinės 

atskirties mažinimas pažįstant skirtingus Lietuvos 

regionus fizinės ir aktyvios veiklos pagalba

16 Ne

Nemokamos ušu treniruotės viešosiose erdvėse 6 Ne

Solo žygiai po Lietuvą – fizinis aktyvumas kasdien 12 Ne

Lietuvos 3x3 krepšinio čempionatas 16 Ne

Aktyvus šeimų laisvalaikis su dviračiu 48 Ne

Fizinį aktyvumą skatinančių renginių organizavimas 5 Ne

Banglenčių stovyklos „Surf Camp“ Klaipėdos 

gyventojams

16 Ne

Kartu mes galime – sveika, aktyvi ir saugi 

bendruomenė

40 Ne

Aktyvuokis Zarasuose! 13 Ne

Aktyvumas įkvepia 12 Ne

Skvoša žaidžia visi! 18 Ne



Atrask save 31 Ne

Papludimio tenisas – tai Tavo aktyvus laisvalaikis 12 Ne

Judėk taisyklingai – gyvenk sveikai 12 Ne

Šilutės miesto vaikų įtraukimas į fizinį aktyvumą 9 Ne

Ilgalaikė sportinio boulingo populiarinimo ir fizinio 

aktyvumo didinimo programa „Boulingas 

kiekvienam“

16 Ne

Be prarajos 24 Taip

Utenos neįgaliųjų integracija į sporto bendruomenę 9 Taip

„Taip gimsta jaunoji sporto žvaigždė“ 7 Ne

Regbis – žaidimas visiems ir visoms 36 Ne

„Stipresnė AŠ“ – merginų fizinio aktyvumo 

skatinimo ir savirealizacijos sporte projektas

12 Ne

Sportuok vasara 3 Ne



Futbolas vaikams 18 Ne

Vilniaus rankinio centro narių fizinio aktyvumo 

skatinimas

24 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimas dvikovės ir 

gimnastikos sporto šakomis.

17 Ne

PIRMIEJI ŽINGSNIAI SPORTO LINK 2 Ne

Activity Sprint „Hi-5“ 15 Ne

Žolės riedulys – fizinio aktyvumo dalis 23 Ne

365 sporto dienos 12 Ne

Fizinis aktyvumas – nuo darželio iki senelio! 40 Ne

„JUDĖJIMO GALIA“ 48 Ne

„Sportuok ir auk su Intero GYM“ 24 Ne

Aktyvūs Ignalinos vaikai 9 Ne



Savaitgaliai bangose 5 Ne

„Laikas be telefonų“ 46 Ne

Būk stiprus ir sveikas 16 Ne

Pasitikite vasarą su kyokushin karate mokykla 

„Toshi“

27 Ne

FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMAS PER 

TINKLINIO SPORTO ŠAKĄ

44 Ne

„Visi aktyvūs!“ 36 Taip

Panevėžio vandens parko veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą regione

4 Ne

Vyresnio amžiaus žmonių optimalaus fizinio 

aktyvumo įpročių ugdymas, vaikų fizinio aktyvumo 

didinimas ir mokymas plaukti

14 Ne

„AQUA ABC“ 23 Ne

Vaikų fizinio užimtumo stovykla „DayCamp“ 15 Ne

Daugiavaikių šeimų fizinio aktyvumo skatinimas 24 Ne



Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas per futbolo 

užsiėmimus

48 Ne

Fizinio aktyvumo veiklų visuomenei organizavimas 

Telšių apskrityje

20 Ne

Sportuodamas atrask save 25 Ne

Judėk ir būk sveikas! 24 Ne

„1000 km dviračiu iššūkis“ 4 Ne

Bėgimo treniruotės pradedantiesiams su 

maratonininke Vaida Žūsinaite

36 Ne

Funkcionalus kūnas – raktas į pilnavertį gyvenimą. 27 Ne

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo skatinimas 

tinklinio ritmu

15 Ne

Ultimokykla 12 Ne

„Judame daugiau – smagiau“ 36 Ne



Dailusis čiuožimas – mūsų laisvalaikis 24 Ne

Prienų rajono savivaldybės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinio aktyvumo 

skatinimas ugdant vaikų sąmoningumą ir sudarant 

fiziniam aktyvumui palankias sąlygas ugdymo 

įstaigose

9 Ne

Kartu ir sveikai 12 Ne

Aktyvus laisvalaikis su golfo sportu 24 Ne

Skrisk kaip Sakalėlis 28 Ne

Šiaulių miesto vaikų fizinio aktyvumo pratybos po 

pamokų, regbio klube Baltrex

9 Ne

Kalnai šaukia! 43 Ne

Vaikų judesio akademija 24 Ne

Aikido plėtra Anykščių mieste 24 Ne

Ledo ritulį žaidi – fiziškai aktyvus esi! 19 Ne



Pertrauka sportui 30 Ne

Bendruomenės fizinio aktyvumo mankštos 28 Ne

Vaikų ir jaunimo sporto stovyklos 19 Ne

Junkis į padelio šeimą 19 Ne

Vokės slėnio bendruomenės fizinio aktyvumo 

skatinimas

17 Ne

Mergaičių (3-16 metų) fizinis aktyvumas pasirenkant 

futbolą, kaip sporto šaką

35 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimas Kelmės rajono 

savivaldybėje

24 Ne

Fizinio aktyvumo plėtra Klaipėdos mieste bei rajone 

populiarint vandens sportą

15 Ne

Lietuvos mokinių fizinio aktyvumo ir sveiko 

gyvenimo būdo skatinimas – šokių sporto šakos 

pagalba

12 Ne

Pažink judėdamas! 36 Ne

„Čiuožimo ir riedučių akademija“ 47 Ne



Sporto galia 36 Ne

Aktyvios fizinės veiklos formavimas neįgaliesiems – 

vaikams ir jaunimui

24 Taip

Reguliaraus fizinio aktyvumo skatinimas 

organizuojant gimnastikos vasaros dienos stovyklas 

bei reguliarius užsiėmimus vaikams Vilniaus mieste.

16 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimas su IPPON 13 Ne

Sėdimą darbą dirbančių moterų fizinio aktyvumo 

skatinimo projektas ,,Sportuok per pietų pertrauką“

24 Ne

Atrask laiko sau ir gyvūnui 12 Ne

Kauno sporto mėgėjai 20 Ne

SVEIKAS KŪNAS – GERA NUOTAIKA 5 Ne

REGBIUKAS – nekontaktinio regbio ugdomoji 

programa ir turnyrai Kauno m. ir raj. 

priešmokyklinio ir pradinio amžiaus (5-8 m.) 

vaikams

26 Ne

„Vaikų ir jaunimo holistinis ugdymas Talentų 

futbolo akademijoje“

24 Ne

Sportuok Inovatyviai 24 Ne



Sveikatingumo stovykla „Būk Matomas“ 10 Ne

Lietuvos vaikų futbolo žaidynės (13 metų amžiaus ir 

jaunesnių)

23 Ne

Sąmoningas judesys 31 Ne

„Sportuojantys Marcinkonys“ – Marcinkonių 

seniūnijos gyventojų fizinio aktyvumo ir 

sveikatinimo skatinimas sporto veiklomis

31 Ne

Džiaugsmas judėti 23 Ne

Dabar arba niekada – einu sportuoti! 21 Taip

8 black ball biliardo mokyklėlė 9 Ne

Pradėk, judėk, nesedėk! 40 Ne

Sportas mano namuose 24 Ne

Fizinis aktyvumas per tinklinį 11 Ne



Fizinio aktyvumo idėja Lietuvai 36 Ne

Pirmyn ant ledo! 27 Ne

Sportuok ir būk aktyvus 21 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimas Šiaulių regione kartu 

su krepšinio lyderiais

45 Ne

Būkime aktyvūs ant irklenčių 27 Ne

Jaunimo užimtumas 19 Ne

Pagauk savo bangą 45 Ne

Fizinio aktyvumo didinimas vaikų (14- 17m.) ir 

suaugusiųjų tarpe išnaudojant unikalią ,,Wakesurf“ 

discipliną

39 Ne

Fizinis aktyvumus: judėti, džiaugtis, bendrauti 25 Ne

Laisvalaikis su futbolu!!! 42 Ne



Sportuojame aktyviai 43 Ne

Vyresnių klasių mokinių fizinio aktyvumo skatinimas 37 Ne

Fizinio aktyvumo, sveikatingumo skatinimas per rytų 

kovos menus

25 Ne

„Po pamokų... Sportuokime!“ 22 Ne

„Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas, vykdant 

vasaros sporto stovyklą ir renginius“

11 Ne

Luksnėnų kaimo bendruomenės Fizinio Aktyvumo 

Skatinimas „FAS“

8 Ne

Aktyvaus poilsio ant vandens plėtra 40 Ne

Sveiki ir aktyvūs su futbolu 15 Ne

Vaikų ir jų šeimų bei bendruomenės narių įtraukimas 

į fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną

27 Ne



BeActive 12 Ne

Būk saugus vandenyje 12 Ne

Telšių rajono gyventojų su fizine negalia sporto 

klubas

45 Taip

Vilkaviškio rajono gyventojų fizinio aktyvumo 

skatinimas

15 Ne

aktyvumas su museline meškere 24 Ne

Atrask meninę gimnastiką – gyvenk sveikai 12 Ne

Vasaros vaikų fizinio aktyvumo stovykla 3 Ne

Taekwondo – Olimpinė sportas visiems 36 Ne

Vyrų fizinio aktyvumo skatinimas pritraukiant juos į 

mėgėjų ledo ritulį

46 Ne



„Aš judu- judėk ir tu“ 37 Ne

Fizinio aktyvumo veiklos organizavimas vaikams 

nuo 7 m. ir jaunuoliams iki 21 m. turintiems autizmo 

spektro ir kitų intelekto sutrikimų

7 Taip

Komandinis irklavimas tai kiekvienam 18 Ne

Gimnastika VISIEMS 24 Ne

Kineziterapiniai užsiėmimai vyresnio amžiaus 

asmenims

10 Ne

Kyokushin karate – Akmenės rajono ambasadorė 11 Ne

Vaikų ir jaunimo fizinis lavinimas ir asmenybės 

ugdymas kiokušin karatė treniruočių metu

43 Ne

Kretingos visuomenės fizinio aktyvumo skatinimas 16 Ne

Aklųjų stalo teniso stovykla „Esu judrus laikydamas 

raketę“.

2 Taip



Vyresnio amžiaus žmonių treniruotės ir vaikų 

mokymas plaukti

14 Ne

Vaikų sporto stovyklos su KK „Neptūnas“ 12 Ne

Neturi pinigų sporto treniruotėms? Ne bėda- 

sportuok online NEMOKAMAI!

9 Ne

Nėra mažų kontaktų 23 Ne

Kėdainių rajono krepšinio lyga 11 Ne

Būk sveikas 48 Ne

Fizinio aktyvumo plėtra Klaipėdoje ir Plungėje 47 Ne

TAISYKLINGA LAIKYSENA IR TEISINGAS 

JUDĖJIMAS profesinėje veikloje ir gyvenime. 

CANTIENICA® metodas.

33 Ne



Moterų socialinės atskirties mažinimas ir lyčių 

lygybės skatinant per fiziniį aktyvumą Elektrėnuose

28 Ne

Visada aktyviai 12 Ne

Atostogų iššūkis 15 Ne

Futbolo akademijos Gintaras pastovių fizinio 

aktyvumo veiklų vykdymas ir jų plėtros skatinimas

24 Ne

Krepšinis – ne tik sportas, bet ir gyvenimo būdas 47 Ne

Judėk laisvai 49 Ne

futbolo kamuolys – tavo vedlys 25 Ne

Anykščių, Ukmergės, Elektrėnų ir Kaišiadorių 

rajonuose Triatlono sporto skatinimas vaikams ir 

megėjams, dviejų vasaros stovyklų organizavimas

24 Ne



Geriausia judesio forma 12 Ne

Tenisas darželiuose 44 Ne

Sportuok su Faiteris LT 11 Ne

Nemokamos treniruotės 19 Ne

Draugystė įkvepia sportuoti! 7 Ne

Sportuok kartu su... 12 Ne

Kauno miesto bendruomenių krepšinio pirmenybės 8 Ne



Moksleivių biatlono treniruotės Ignalinos rajone 42 Ne

Vilniaus miesto ir rajono senjorų iš socialiai atskirtų 

grupių nemokamas intensyvus sveikatinimas 

organizuojant sveikos gyvensenos, grūdinimo, 

kvėpavimo, fizinio stiprinimo treniravimą 4active 

sveikatingumo centre

48 Ne

Kovinių menų sporto stovykla 2021 6 Ne

Kelias į Olimpiadą 40 Ne

Visavertė asmenybė 9 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimas Šilutės m. 48 Ne

Moterų fitneso treniruotės su futbolo elementais 7 Ne



Padelio teniso populiarinimas Vakarų Lietuvoje 12 Ne

Lankininkystės plėtra Druskininkų savivaldybėje 15 Ne

Pažink įvairias sporto šakas 6 Ne

Neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių fizinio aktyvumo 

skatinimas

10 Taip

6 dienų vasaros sporto stovykla 4 Ne

Ateik ir įgyk įprotį būti fiziškai aktyviu 3 Ne

Lietuvos krepšinio žvaigždžių stovykla 36 Ne



„Judėk reguliariai, sveikai ir nuotaikingai“ 3 Ne

AKROBATINIS SKRAIDYMAS VISIEMS 48 Ne

Judėk ir būk sveikas ir laimingas 5 Ne

Tarptautinis futbolo turnyras Gothia Cup 2021, 

Švedijoje

2 Ne

Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas 48 Ne

Sportuoju gamtoje. Priimk iššūkį ir tu! 4 Ne

Lietuvos 3x3 krepšinio čempionatas 3 Ne



Fizinio aktyvumo plėtra Kauno miesto savivaldybėje 48 Ne

Vilniaus krepšinis šeimoms 39 Ne

Sportiškai IVIDU 7 Ne

„Įkvėpti judėti“ - Kazlų Rūdos sporto centro virvių 

parke

41 Ne

Tinklinio, olimpinės sporto šakos, plėtotė ir vaikų 

bei paauglių įtraukimas į sportines veiklas 

Druskininkų savivaldybėje.

48 Ne

Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas per kovos menų 

sportą Trakų rajone

20 Ne

Nepavark nuo sėdejimo 48 Ne



Plaukimo treniruotės Rietave 12 Ne

Neformalaus ugdymo sporto šakų burelių ir klubų 

elektroninis dienynas-programa, skirta 5–17 metų 

moksleiviams ir jų tėvams (globotiniams) skatinanti 

jaunimą sportuoti. „Nugalėk save – vystyk sportą 

Lietuvoje“

24 Ne

Sportas visiems 36 Ne

Skvošo akademija 48 Ne

Saugus vanduo 20 Ne

Sporto ir žinių stovykla vaikams „Balansas“. 8 Ne

Neįgaliųjų fizinio aktyvumo plėtra Šiauliuose 18 Taip



Negalią turinčių vaikų ir jų šeimų įtrauktis į aktyvaus 

sporto veiklas šeimų psichosocialinės reabilitacijos 

stovyklose, veiklų tęstinumas ir plėtra šeimų 

gyvenamose vietose

47 Taip

„Sportas be barjerų“ 48 Taip

Judėkime kartu 10 Taip

„Iššūkis 9“ 6 Taip

Bangų terapija 7 Taip

,,Renkuosi būti sveikas ir stiprus“ 24 Taip



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinim

o balas

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

MB „Čiulba ulba“ 304067024 83.5            73,465.20   

Viešoji Įstaiga „Fc Hegelmann Litauen“ 302351136 78.5          354,856.50   

Panevėžio „Minties“ gimnazija 190423912 78            18,101.70   

Treniruočių pasaulis 303283994 77          188,841.20   

VšĮ „Kitas tikslas“ 305660764 75.5            73,009.46   

MB „Pramogų liūnas“ 305616180 75          320,456.16   

SPORTO KLUBAS „VILTIS-XXI“ 193193270 75          133,831.80   

Vilniaus sunkiosios atletikos klubas 

visiems

305674582 74.5          227,941.20   

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



Lietuvos lengvosios atletikos federacija 190722989 74.5          209,523.60   

VšĮ „Šešios trim“ 304458090 73.5          266,830.97   

VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 73          165,401.13   

VšĮ Stalo teniso namai 305642111 72.5            51,333.62   

Lietuvos sporto muziejus 300520349 72.5            37,970.10   

VšĮ „Prirašytos rankos“ 305391883 72            20,462.85   

Paymenting, MB 305575424 71            86,400.00   

VšĮ „Vaikų uostas“ 304077470 70.5          367,130.42   

Klaipėdos rajono savivaldybės BĮ 

sporto centras

163740253 70            67,623.12   

VšĮ „Fizinio aktyvumo akademija“ 305471571 70          109,435.82   

Krepšinio klubas Mažeikių „Mažeikiai“ 302729988 70            96,000.00   

VŠĮ „Prieplauka“ 305357888 70            99,531.99   

MB Sporto formatas 305673466 69.5          279,833.65   

Vilniaus sporto mokykla „Tauras“ 190010479 69.5          307,440.00   

Asociacija „Aukime“ 304977669 69            53,914.50   



J-Studio 305666347 69            18,557.10   

VšĮ Palangos krepšinis 304852929 69            70,327.80   

Simo Galdiko sveikos gyvensenos 

centras

305672528 69          237,982.03   

Asociacija „Aukštaitijos rakta“ 302559190 68.5            52,015.50   

Kauno Rotary klubas „Hansa“ 304259754 68.5          284,625.00   

Asociacija ,,Futbolo profesionalai“ 305260453 68.5          151,832.10   

Kauno rankinio klubas „Granitas“ 193117511 68            79,268.40   

Lietuvos beisbolo asociacija 191367854 68            65,483.88   

VšĮ „Žaliasis lankas“ 302809886 68              7,702.20   

Vilniaus miesto sutrikusios regos vaikų 

ir jaunimo sporto klubas „Vėjas“

193188857 68          108,972.00   

„Žalgirio krepšinio centras“ 302811111 67.5            46,993.28   

Lietuvos krepšinio federacija 123921648 67.5            42,794.55   

Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės 

Karvelis gimnazija

191090460 67.5            33,674.40   



Lietuvos motorlaivių federacija 190638288 67.5            97,238.30   

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto 

klubas „Parolimpietis“

193590539 67.5          128,340.00   

UAB MS Baltic 302663456 67              9,360.00   

Lietuvos motokroso akademija 305006921 67            53,892.00   

Sveikatingumo ir sporto klubas, 

asociacija

305299399 67            15,358.64   

Jonavos rajono savivaldybės 

administracija

188769070 67            21,083.80   

Lietuvos graplingo federacija 303231111 67          310,248.00   

Sporto klubas „SALILITA“ 125789729 67            15,222.60   

VšĮ Plaukimo klubas 304296375 67          140,288.40   

Regbio klubas „Klaipėdos kovas“ 303031908 66.5          387,270.00   

Viešoji įstaiga „Linedance“ 302492489 66.5          103,082.33   

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija 191946196 66.5            73,514.00   



VšĮ „Grynam ore“ 303163863 66.5          298,077.48   

Šiaulių sporto centras „Atžalynas“ 145914161 66          114,543.00   

Viešoji įstaiga Šivanada jogos vedantos 

centras

302478055 66            14,639.40   

VšĮ „Lazdijų sporto centras“ 190613858 66              6,684.30   

VšĮ Mindify 305643672 66            32,825.93   

UAB „IMMOBILITA“ 300991536 66            74,511.00   

VšĮ „Mes vaikai – mes pasaulis“ 304639938 66          234,920.18   

Geros savijautos klubas „BŪK 

AKTYVUS“

304641405 65.5            47,984.99   

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla 305616433 65.5            97,074.00   

Vilniaus miesto sporto žaidimų klubas 

„Žuvėdra“

193523024 65.5          106,845.00   

Vaikų priežiūros ir mokymo centras 

„Kruopelė“

302737853 65            34,629.30   

VšĮ Asmenybės ugdymo kultūros 

centras

304158883 65          324,738.00   

Lietuvos antsvorio ir nutukimo 

prevencijos asociacija „Lobesity“

304405757 65          100,485.00   



Asociacija Raseinių krepšinis 304785156 65            46,621.56   

Asociacija Tradicinio karate klubas 

„Danas“

183240992 65          138,039.34   

Lietuvos ušu federacija 300787430 65            27,464.00   

VšĮ „Trenkturas“ 303386460 65            26,616.60   

VšĮ Mažų miestelių krepšinio lyga 304405839 65          113,838.80   

VšĮ „KET ekspertai“ 304514404 65            80,460.00   

Sporto klubas ,,S-Sportas“ 301742146 65            19,678.54   

Viešoji Įstaiga „Spotas“ 302677826 64.5          159,744.60   

Jonavos rajono savivaldybės kultūros 

centras

188203866 64.5          122,431.54   

Viešoji įstaiga Kūno kultūros ir 

laisvalaikio centras

304992991 64.5            52,317.00   

Fechtavimo akademija 304877366 64            44,233.92   

VŠĮ Sveikatingumo ir poilsio centras. 302948416 64          314,525.52   



Sporto klubas NAKS 300095713 64          160,356.15   

VŠĮ Paplūdimio teniso mokykla 300722443 64            37,620.00   

VšĮ Sporto ir sveikatingumo projektai 305540793 64            21,093.62   

VšĮ „Sporto ambasadoriai“ 304078184 64            37,953.00   

Lietuvos Boulingo Federacija 191920664 64          173,544.77   

Visuomeninė organizacija sporto 

klubas „Šansas“

142165632 64            67,750.20   

VŠĮ „L.R.GYM“ 184261765 64            26,811.00   

Uždaroji akcinė bendrovė „Simple 

idea“

Įmonės kodas 

302689198

63.5            84,176.20   

Viešoji įstaiga Geležinio vilko sporto 

mokykla

Įmonės kodas 

300014857

63.5            38,016.00   

VŠĮ International Basketball University 303267424 63.5          100,654.40   

Pasvalio plaukimo klubas „Ryklys“ 304148864 63            18,012.51   



Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo 

asociacija

195771196 63            69,618.96   

Viešoji įstaiga „Vilniaus rankinio 

centras“

125966599 63            94,643.24   

Vilniaus miesto sporto centras 303305444 63          133,574.40   

Marijampolės sporto centras 305562124 63              6,957.00   

Socialinių mokslų kolegija 291823650 63            42,856.91   

Žolės riedulio klubas „Veršvai“ 301793105 63            11,880.00   

365 sporto dienos 305674696 63            26,968.01   

VŠĮ „Sporto ir laisvalaikio klubas“ 302759682 63          126,868.48   

Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 190029383 63            25,785.00   

VšĮ „Interogym“ 304865296 63          293,139.54   

Sporto asociacija „VIKSVOJIS“ 301729679 63            36,244.80   



VŠĮ Bangos Stilius 304675934 63            31,348.53   

VšĮ „Jūsų sportas“ 304283933 62.5          121,472.98   

Sporto Klubas „Atlanta Gym“ 300077099 62.5          118,277.09   

Sporto klubas „TOSHI“ 301970609 62.5            51,511.50   

Tinklinio klubas „Skraiduolis“ 304428713 62.5            81,187.74   

Lietuvos žmonių su negalia sąjunga 191909625 62.5            95,743.80   

VšĮ „Panevėžio vandens parkas“ 305162411 62            16,979.72   

UAB „Vakarų vilkas“ 141991185 62          252,129.60   

BĮ „Palangos investicijų valdymas“ 304159775 62            25,809.30   

Asociacija Meno Formos 191932638 62            51,000.00   

Daugiavaikių šeimų asociacija Mes 302846639 62            99,019.80   



Sporto klubas „Kybartų jaunystė“ 300073492 62            41,023.80   

VšĮ „Teniso slėnis“ 303126936 62          370,323.53   

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centras

190507837 62          134,543.65   

UAB Wind wave 305633728 61.5          124,195.50   

„Lietuvos dviračių sporto federacija“ 191587590 61.5          151,317.00   

Sporto klubas „ŽŪŽŪ running“, VšĮ 304006352 61.5            40,671.00   

Asociacija Sportas basomis 30558744 61.5            55,159.54   

VšĮ Robotikos studija 304126031 61            63,688.01   

Lietuvos skraidančio disko federacija 195779848 61            26,357.76   

Jonavos Panerio pradinė mokykla 191674159 61          147,038.56   



VšĮ „Gražus sportas“ 304233706 61          184,312.80   

Asociacija Stakliškių sporto klubas 301887533 61              7,267.50   

Vilniaus Žemynos gimnazija 190008827 61            31,271.40   

UAB „Golf Development“ 300118852 60.5          246,528.00   

VšĮ Sakalėlis 305673217 60.5          261,674.87   

Regbio Klubas „Baltrex“ 145660528 60.5            38,437.20   

VšĮ „Ratuoti riteriai“ 305408514 60          209,853.00   

VšĮ „Sveikatai palankus“ 304193293 60          208,782.00   

Anykščių aikido centras 305403531 60            32,101.20   

VŠĮ „Šiaulių Šaulys“ 302465620 60            51,471.00   



Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų 

plėtros agentūra

225008220 60          214,713.32   

VšĮ „Sporto Spalvos“ 304137572 60            37,304.99   

Vilniaus Krepšinio mokykla 190010326 60          438,394.50   

VšĮ „Moterų padelio klubas“ 305454223 60            55,382.40   

Asociacija „Vokės slėnio 

bendruomenė“

304172541 60            26,940.30   

VšĮ Merginų futbolo akademija „Bitės“ 304398946 59.5          258,008.39   

Sporto klubas „Antivis“ 304144428 59.5            51,455.38   

VšĮ „Sportas.Laisvalaikis.Sveikata“ 305577749 59.5            71,576.10   

Lietuvos sportinių šokių federacija 190748215 59.5            47,376.00   

Asociacija „Ukmergės miesto vietos 

veiklos grupė“

304028719 59            70,418.29   

Klaipėdos apskrities žiemos sporto 

šakų asociacija „Žemaitijos ledas“

302449712 59          184,238.87   



VšĮ „Parama šeimai Dzūkijoje“ 304229138 59          303,830.90   

Kėdainių specialioji mokykla 190985253 59            17,579.63   

MB „Sporto startas LT“ 303407513 58.5            89,250.12   

Kyokushin karate klubas „IPPON“ 302716026 58.5            35,452.80   

VŠĮ ,,VERSLIOS MAMOS“ 304626442 58.5            99,121.50   

„NAUJASIS DŽIUGAS“ VšĮ 304185656 58.5            43,515.50   

VšĮ Kauno ledo ritulio klubas 302561921 58.5            30,744.00   

VŠĮ ,,ELIJOS VĖJAROŽĖ“ 301272910 58.5            35,716.50   

Kauno regbio klubas „Ąžuolas“ 135858020 58.5            48,812.40   

Viešoji įstaiga Talentų futbolo 

akademija

302698674 58.5          391,503.20   

MB „Efitas“ 304785334 58            88,273.80   



VŠĮ Lalitos Akademija 304584527 58            45,295.20   

Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo 

futbolo asociacija

305488421 58            61,534.80   

Viešoji įstaiga šokių centras 

„DILEKSA“

133673838 58          401,715.00   

Varėnos r. Marcinkonių daugiafunkcis 

centras

305583200 58            41,023.80   

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS 

„MARSAS“

302588950 58            65,484.00   

Asociacija „Sporto idėja“ 302990917 58            53,727.30   

VŠĮ 8 black ball 302772651 57.5            35,739.27   

Krepšinio klubas „Favorites“ 305097522 57.5          272,224.80   

Asociacija „Sveikatos taku“ 304512570 57            28,297.23   

Tinklinio sporto klubas „Varnys“ 302475582 57              3,711.02   



VšĮ „Kiemo lyga“ 304287173 57          322,182.00   

VšĮ „Ledo pankai“ 304889087 57          118,922.54   

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 

centras

304195675 57            21,301.20   

Krepšinio klubas „Šiauliai“, VšĮ 193110680 56.5            84,078.00   

MB „Vandens turizmas“ 304428631 56.5            59,326.52   

Lietuvos vandens slidininkų ir 

vandenlentininkų federacija

193122120 56.5          125,100.00   

Banglentė 304105037 56            64,332.00   

VŠĮ „Aktyvus laisvalaikis“ 302753697 56          318,277.13   

Pravieniškės-I bendruomenės veiklos 

centras „Praviena“

158969040 56            28,933.56   

VŠĮ STIHL FUTBOLO AKADEMIJA 303037448 56            78,456.00   



UAB „Solvo LT“ 303290768 55.5          349,327.11   

Šiallės sporto mokykla 190327248 55.5            68,502.60   

Sostinės karatė mokykla 304617429 55          121,162.81   

VšĮ „Mes po pamokų“ 305457283 55            34,232.40   

Jurbarko sporto klubas „Kumite“ 158755549 55              3,375.00   

Luksėnų kaimo bendruomenė „Drūtas 

Dzūkas“

303416131 55              3,276.00   

UAB „Baidarė Minija“ 302430847 55          123,611.09   

VŠĮ Plungės futbolas 304102151 54.5          100,771.79   

UAB „STEAM pasaulis“ 305340038 54.5            74,048.38   



VšĮ „Augustės ir Justo studija“ 304458140 54.5            91,956.60   

Lietuvos profesionalių gelbėtojų 

vandenyje deferacija

304294673 54          114,030.90   

MB Fitformatas 305556267 54          184,228.55   

Asociacija „Judėkim kartu“ 305633653 53.5            32,548.50   

Lietuvos muselininkų asociacija 305195913 53.5          152,279.28   

VšĮ Dalios Kutkaitės meninės 

gimnastikos akademija

304095924 53.5            52,244.00   

VšĮ Gojaus pasaka 305466065 53.5            37,916.10   

Taekwondo Akademija „Tornado“ 302754735 53.5            74,145.51   

Viešoji įstaiga „Auksinis ritulys“ 302526176 53          171,160.98   



Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis 303381239 53            35,613.00   

VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ 303504916 52.5            45,597.06   

Sporto klubas „Birštono Nemunas“ 300611425 52          394,667.10   

UAB „Gimnastika“ 305209843 52          275,203.70   

MB „E. Aurylos kineziterapijos 

kabinetas“

304981436 52              9,396.00   

Akmenės rajono sporto klubas 

„Energija“

193369067 52            10,625.00   

Sporto klubas „SHIN“ 301911596 51.5          320,040.00   

Kretingos krepšinio klubas 164310443 51.5            51,030.90   

Nacionalinė Šoudouno Asociacija 305558439 51            18,405.00   



Viešoji įstaiga „Sporto paslaugos“ 303457402 50.5          252,129.60   

Viešoji įstaiga NEPTŪNO 

KREPŠINIO KLUBAS

141810521 50.5            93,426.30   

VŠĮ „Parama sportui“ 305314940 50.5            68,886.00   

UAB „Kontaktų vakaras“ 305250402 50          155,695.50   

Asociacija „Krepšinio naktis“ 304523556 50            15,372.90   

VšĮ Kovos menų akademija 303252664 50          449,235.00   

Viešoji įstaiga „Klaipėdos žingsnis“ 300516895 49.5          144,451.45   

Saviugdos raktas 302703623 49            57,970.80   



VŠĮ SPORTUOK KARTU 304072427 49            59,836.50   

Asociacija sporto klubas „Vorai“ 225788770 48.5            49,665.60   

Sporto klubas Budora 300602141 48.5          134,003.05   

VŠĮ „Klaipėdos krašto sporto sąjunga“ 304711177 48.5            44,134.65   

Asociacija Jonavos krepšinio klubas 

„Fortūna“

302520013 48            53,985.00   

Asociacija Telšių mamyčių klubas 303197399 48          199,505.95   

Všį sporto era 304749637 48            53,325.00   

Asociacija „Aistra sportui“ 305414428 48          281,934.40   



VšĮ „Judesio forma“ 305083939 47.5            35,121.60   

Vilniaus teniso akademija 301819692 47            23,673.35   

VšĮ Sporto klubas „ Faiteris LT“ 305295251 47            23,344.20   

Klaipėdos miesto sunkiosios atletikos 

sporto klubas

141645920 47            64,443.60   

Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“ 195096375 47            20,720.00   

Viešoji įstaiga „Baltijos akademija“ 304169577 46.5          117,900.00   

Bendruomenių krepšinis 303097114 46            26,733.52   



Ignalinos rajono švietimo ir sporto 

paslaugų centras

305616903 46            87,486.48   

VšĮ „Via aurora“ 302765938 45          407,354.40   

World Amateurs K-1 Federation 302599053 43            27,981.00   

MEMEL CC klubas, VšĮ 305302411 41.5          139,516.40   

Všį Futbolo mokykla „Vienybė“ 305441382 41            16,080.00   

UAB „Gintarinė forma“ 305421013 41            14,974.20   

Lietuvos futbolo federacija 190729624 41            16,750.80   



Klaipėdos padelio teniso federacija 305560874 40.5          268,695.00   

VšĮ Sportinis rezervas 305608059 40            15,708.60   

Rankinio klubas „Handbalis“ 302449897 40            14,034.15   

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija 153728651 40            10,506.60   

Visuomeninė organizacija MMA 150161797 39            19,332.00   

VILNAIUS MIESTO SPORTO 

KLUBAS „Ardas“

125540884 38              9,216.00   

VšĮ „Project In“ 305652671 36.5          448,861.50   



Veliuonos krašto bendruomenė 301206853 36              4,471.20   

KAUNO AEROKLUBAS 193159777 36          262,350.00   

Klaipėdos vaikų ir jaunimo teniso 

klubas „Tennis Star“

302543318 35            10,268.00   

Sporto ir futbolo klubas „Rotalis“ 300125067 35              3,028.04   

„Futbolo akademija Dainava“ 303417386 34          162,720.00   

UAB Adpama 303174614 34            52,209.00   

Asociacija 3x3 krepšinio asociacija 304902385 32            17,960.00   



UAB „Kauno arena“ 302505310 0          362,349.00   

VšĮ VILNIAUS KREPŠINIS 302622107 0            32,621.50   

VšĮ ,,Akmenės jaunimo centras'' 304973425 0              5,967.00   

Kazlų Rūdos sporto centras 188749388 0            69,030.50   

Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų ir 

jaunimo sporto klubas „Drusportus“

303957471 0            42,355.10   

Trakų rajono sporto asociacija 305167255 0          212,349.69   

VšĮ „Gyvensenos medicina“ 305668654 0          224,518.27   



Vakarų stalo teniso akademija 303290775 0          196,171.20   

Lietuvos sporto vystymo asociacija 

„Nugalėtojas“

303277482 0          240,002.10   

VšĮ „Mano perspektyva“ 305294950 0          122,220.00   

VšĮ ID SPORTAS 303432630 0          404,692.70   

Lietuvos olimpiečių asociacija 195763858 0              7,163.10   

Sporto ir žinių stovykla vaikams 

„Balansas“.

303212883 0            40,298.85   

Šiaulių miesto neįgaliųjų sporto klubas 

„Šiaulietis“

302833823 0            49,770.00   



Labdaros ir paramos fondas 

„Algojimas“

301768582 0          226,591.17   

VŠĮ „Auto moto group“ 302895974 0          163,728.90   

Panevėžio sporto centras 300036519 0              6,192.00   

Klubas „Kario kelias“ 302343488 0            45,414.20   

MB Bangų terapija 305660198 0            43,367.40   

VIEŠOJI ĮSTAIGA ,,BENDRYSTĖS 

CENTRAS“

304447934 0            44,494.65   



Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-867

priedas 

Pastabos

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, , , , .

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“ .

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“ 

ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus..

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“,trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“,ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, , ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, , trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, .

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, , ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“, .

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus..

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos ir nė vienos 8.2 punkte nurodytos sąlygos.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto 

srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.


	2220358229814457.xlsx

